
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiących mienie komunalne

Na podstawie art., 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości wykazane 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności za nabywane nieruchomości gruntowe 
wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Postanowienia, co do formy zapłaty, rozłożenia na 
raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną określone w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy 
Wójtem Gminy Papowo Biskupie, a nabywcą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 512F7273-000F-4876-BDD5-EEBBF59B44D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/14/14

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Nr działki Powierzchnia Położenie Wartość

299/2 0,0153 Papowo Biskupie 3.000,00

299/3 0,0193 Papowo Biskupie 3.700,00

299/4 0,0127 Papowo Biskupie 2.500,00

299/5 0,0113 Papowo Biskupie 2.200,00

299/6 0,0381 Papowo Biskupie 12.000,00

93/6 0,0158 Papowo Biskupie 3.100,00

93/7 0,0151 Papowo Biskupie 2.900,00

93/8 0,0181 Papowo Biskupie 3.500,00

Id: 512F7273-000F-4876-BDD5-EEBBF59B44D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem zbycia są nieruchomości mogące poprawić warunki zagospodarowania
nieruchomości przyległych stanowiących własność osób, które zamierzają dane nieruchomości
zakupić. Nadmieniamy, że nieruchomości te nie mogą być zagospodarowane w inny sposób jako
nieruchomości odrębne.
W myśl powyższego przepisu:

- Działka 93/6 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 93/4;

- Działka 93/7 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 93/5;

- Działka 93/8 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 93/1;

- Działka 299/2 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 92/11;

- Działka 299/3 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 92/10;

- Działka 299/4 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 92/9;

- Działka 299/5 oraz 299/6 sprzedana zostanie właścicielom działki Nr 92/8.

Id: 512F7273-000F-4876-BDD5-EEBBF59B44D2. Podpisany Strona 1




